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TEDS Insect Small 800 g - karma z
owadów dla psów małych ras

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy T01

Kod EAN 8720726370141

Producent TEDS

Opis produktu

TEDS Insect Small - karma z owadów
Pełnoporcjowa karma z owadów dla dorosłych psów małych ras o atrakcyjnym smaku i zapachu oraz wysokiej
wartości odżywczej. 

Karma dostosowana do specyficznych potrzeb żywieniowych psów małych ras:

  małe psy mają dużo szybszy metabolizm niż większe rasy, wymagają większej dawki energii (większa wartość energetyczna karmy).
  ma wyższy poziom białka (28%), bo małe psy mają większe zapotrzebowanie na białko. Ważne w diecie psów małych ras jest także
aby jakość białka była najwyższa, a takie jest białko z owadów o wysokiej przyswajalności i wielu zaletach zdrowotnych.
  jest bogatym źródłem kwasów Omega-3, bo owady mają ich dużo. Omega-3 jako substancja aktywna wspierająca skórę i sierść  są
ważne w diecie małych psów, szczególnie z długą okrywą włosową.
  wzbogacono została drożdżami piwnymi, olejem z łososia i olejem lnianym, także wspierającymi wygląd sierści.  

 

Owady są pełne wartości odżywczych

Owady oceniane są jako bardziej odżywcze niż wołowina czy kurczak. Są pełne niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega-3,
aminokwasów, witamin i minerałów - z których wszystkie są ważne dla zdrowia psów:

OWADY to białko o wysokiej wartości odżywczej, łatwoprzyswajalne i łatwostrawne. Dodatkowo wyróżnia je wysoka termostabilność co
oznacza, że po przetworzeniu na przykład w karmę suchą traci niewiele wartości odżywczych.   
OWADY są bogatym źródłem kwasów tłuszczowych Omega-3 , zawierają  kwas linolenowy, ale także DHA i EPA. Co ciekawe mączka z
owadów zawiera więcej kwasów tłuszczowych wielonienasyconych niż mączka rybna czy drobiowa.
OWADY zawierają kwas laurynowy wspomagający układ odpornościowy, o wysokiej aktywności przeciwbakteryjnej, przeciwwirusowej i
przeciwgrzybiczej, nazywany także naturalnym antybiotykiem.
OWADY są bogate w witaminy i minerały - są dobrym źródłem witamin z grupy B, w tym B12 która jest niezbędna dla różnych procesów
metabolicznych w organizmie Twojego psa. Są także bogate w minerały jak cynk, magnez, żelazo, miedź, selen oraz wapń o dobrej
przyswajalności.
OWADY posiadają skuteczny mechanizm obronny przed infekcjami czyli AMP. To aktywne peptydy przeciwdrobnoustrojowe, które
działają na ich organizm podobnie jak antybiotyk
OWADY są hipoalergiczne - zastosowania w karmie owadów jako jedynego źródła białka zwierzęcego  znacznie zmniejsza ryzyko
wywołania alergii lub nietolerancji u psów z wrażliwymi żołądkami i problemami trawiennymi.

Owady w karmie są smaczne i przyciągają psy atrakcyjnym aromatem 
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Nie będzie niespodzianki, gdy otworzysz paczkę lub puszkę karmy z owadów TEDS. Poczujesz przyjemny  zapach, nie zobaczysz ususzonej
larwy. Krokiet suchej karmy wygląda jak krokiet, karma mokra jak tradycyjna karma mokra. Ale za to Twój pies doceni atrakcyjny dla niego
zapach i pokocha smak, bo owady naprawdę pysznie smakują!  Nic dziwnego, przecież psom zdarza się zjeść owada i traktują to jako naturalną
część diety.
 

Za smakowitość owadów odpowiada jeden z dominujących w składzie białka aminokwasów - kwas glutaminowy, którego jest dość sporo w białku
owadzim. Smak owadów określa się jako lekko orzechowy.
Badania przeprowadzone na szerokiej populacji różnych ras psów wykazały, że zapach owadów w karmie jest bardzo atrakcyjny dla psów i tak
samo skutecznie działa na psy jak dodanie do karmy komercyjnej sztucznych wzmacniaczy aromatu i smaku. Owady są atrakcyjne dla psów i w
100% naturalne.   

Skład: 
suszona Hermetia illucens (larwy muchy żołnierza czarnego) (29%), suszone bataty (19,7%), groszek (17,5%), tłuszcz drobiowy (10,5%), białko
grochu (8,5%), składniki mineralne (2%), drożdże piwne (3,0%), suszony pomidor (2%), suszona marchew (1,0%), olej z łososia (0,5%), olej
lniany (0,5%), żurawina (0,2%), inulina (źródło FOS) (0,2% ), mieszanka owocowo-warzywna i ziołowa (0,1%), juka schidigera (0,02%).
 

Składniki analityczne: 
białko surowe: 28,0%, surowe oleje i tłuszcze: 18,0%, włókno surowe: 6,0%, popiół surowy: 8,1%, wapń: 1,5%, fosfor: 1,3%
Dodatki (na kg) Dodatki dietetyczne: witamina A (octan retinylu): 18 000 jm, witamina D3 (cholekalcyferol): 1 800 jm, witamina E (octan alfa-
tokoferylu all-rac): 500 jm Miedź (pięciowodny siarczan miedzi(II)) 3,5 mg, Miedź (chelat miedzi(II) z glicyną, hydrat) 1,5 mg, cynk (jednowodny
siarczan cynku) 45 mg, cynk (chelat cynku z glicyną, hydrat) 20 mg, żelazo ( Siarczan żelaza (II), jednowodny) 50 mg, żelazo (chelat glicyny
żelaza (II), hydrat) 25 mg, mangan (tlenek manganu (II)) 20 mg, mangan (chelat glicyny manganu (II), hydrat 10 mg , Jod (bezwodny jodan
wapnia) 1,5 mg, selen (selenian sodu) 0,1 mg
Dodatki odżywcze: tauryna 1 000 mg, L-karnityna 100 mg. Zawiera naturalne przeciwutleniacze.

Porady dotyczące karmienia

Zalecenia żywieniowe opierają się na normalnym zapotrzebowaniu psa na energię. Kondycja ciała Twojego psa jest wskazówką dotyczącą
rzeczywistej ilości karmy. W razie potrzeby możesz dostosować ilość, aby utrzymać psa w optymalnej kondycji. Zaleca się dzielenie dziennej
porcji pożywienia na trzy lub więcej porcji. Pamiętaj o zapewnieniu wystarczającej ilości świeżej wody pitnej przez cały dzień.

Masa ciała (kg)  Dzienna porcja (g)
1 - 2,5               30 - 55
2,5 - 5               55 - 90
5 - 7,5               90 - 125
7,5 - 10             125 - 155
10 - 12,5           155 - 185
12,5 - 15           185 - 210
 

Wartość energetyczna (kcal/kg ME) wynosi 3450.

Przechowywać w chłodnym, suchym i jeśli to możliwe ciemnym miejscu.

Opakowanie: 800 g
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